
Tvůj sen

Jayk3M

Miluju tě. Miluju tě. Proč? Miluju tě. Miluju tě. Řekni mi proč
. Miluju tě. Miluju tě. Miluju tě. Navždy spolu. Miluju tě. Mil
uju tě. Miluju tě. Nezapomeň miluju tě. Miluju tě, spolu zvládn
eme všechno. Miluju tě. Miluju tě, jen ty a já. Miluju tě, věř 
mi miluju tě.

Sníš si svůj sen o princi na bílém koni. Nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.
Sníš si svůj sen o princi na bílém koni,nepochopen odcházím bez
e slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že s
 tebou se všechny mé sny staly.

Zavírám oči radši oddávám se snění, vidím nás a v objetí ale ve
 starém znění, toužil sem tě milovat, toužil sem být ten kdo zm
ění, hledám tvůj teplý dotek, ale ten už tu není. Odešel s tebo
u, když přišlo opuštění, slzu na tvém oku nahradilo zapomnění, 
pevně tlačím víčka k sobě, tisknu dlaně, svírám rty, taky chci 
zapomenout, víš na co myslím, jsi to ty.
Ty , ty ,ty ,ty, někdy volám tvoje jméno neshledám se s odpověd
í, ticho je mi svědkem jenom kočky na mě hledí, v jejich očích 
vidím spásu a ony to vědí, ztratil jsem svůj život, když si pok
ryla zlato mědí, mažu poslední vzpomínku na dívku co v parku se
dí, hnízda ptáků v oblacích. pustý život věští, skloním hlavu, 
sepnu ruce, vzpomínám si co je štěstí.

Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.
Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.

Mlčky brouzdám městem, navštěvuji naše místa, chci tě aspoň spa
třit a můžeš si bejt jistá, že tě vidím všude, tvář je jako and
ěl čistá , objevuje se mi v pózách malířských děl, v každém zrc
adle, kaluži, z výkladních skel, nejde zapomenout na krásy naši
ch her. Necítím tělo, ale vím že nemám na výběr. Hledám tvou tv
ář, hvězdo musíš někde zářit a já tě musím najít přes srdce žal
 prolít, nevzdávám se šance dokud můžu růži zalít, nepřestanu v
ěřit dokud můžu ještě dýchat, mlčenlivá pýcha prý předchází pád
 .Co se stane, má se stát, hádat ,dávat nebo brát, hlavně srdce
 neokrást tíhu srdce sžírá kat, bylo to tu mnohokrát, hlavně ne
začít se bát, hlavně nepřestat mít rád, hlavně nepřestat mít rá
d.

Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 



s tebou se všechny mé sny staly.
Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.

Tlačím pod Orlojem a nenacházím slov, které by dokázali zachrán
it život, nejde změnit proč, přestávám mluvit, když sem nebyl s
lyšen, ukázala na mě, ale já sem nebyl myšlen, zvedám svoji tvá
ř, ale ta byla přehlédnuta, ona ji viděla a pro ni zůstala nezv
ednuta, mluvím její řečí, přesto mi nerozumí,chci aby mě pochop
ila, ale ona to neumí… 11:30 pořád nemůžu spát, dal bych celý ž
ivot za to, kdybych ještě jednou mohl vrátit čas zpět "Ahoj jak
 se máš?...Vždyť je to fuk" Proč? řekni mi proč? Vrať se zpátky
. Podřezal sem si žíly, ležím pod balkónem v krvi, nakláním se 
k tobě, šeptám: všechno mě mrzí, všechno mě mrzí.

Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.
Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.

Tenhle track je pro jednu holčinu, byla mojí součástí života, o
na sama ví, snad pochopíš pár věcí, až si to poslechneš. Posled
ní miluju tě a sbohem.

Sníš si svůj sen o princi na bílém koni, nepochopen odcházím be
ze slova co bolí s otupenou myslí, slzy mě pálí, nezapomeň, že 
s tebou se všechny mé sny staly.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

